



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN RAOMI MATAHARI GIZI
 Nomor Faktur : 941
 Tanggal : 2025-11-17

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	230	kg	Rp 15.500	Rp 3.565.000
2	Ayam Fillet	196	kg	Rp 49.500	Rp 9.702.000
3	Wortel	45	kg	Rp 15.000	Rp 675.000
4	Timun	45	kg	Rp 12.000	Rp 540.000
5	Lengkeng	84	kg	Rp 38.500	Rp 3.234.000
6	Tempe	110	papan	Rp 9.500	Rp 1.045.000
7	Bawang Putih	10	Kg	Rp 36.000	Rp 360.000
8	bawang merah	10	kg	Rp 35.000	Rp 350.000
9	Gula putih	5	kg	Rp 25.000	Rp 125.000
10	Kecap	3	botol	Rp 27.000	Rp 81.000
11	Ketumbar bubuk	5	kg	Rp 12.000	Rp 60.000
12	Sasa	2	pcs	Rp 18.000	Rp 36.000
13	Royko	3	pcs	Rp 12.500	Rp 37.500
14	Saus tiram	2	kg	Rp 65.000	Rp 130.000
15	Tepung Beras	2	kg	Rp 18.500	Rp 37.000
16	Minyak	4	dus	Rp 345.000	Rp 1.380.000
TOTAL					Rp 21.357.500